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Krótkoterminowo Średnioterminowo  

Opór Wsparcie Opór Wsparcie 

27.49 23.23 34.8  18 close 

     

 Strefa niskiej płynności  

 

 
Rysunek 1. INTER GROCLIN AUTO  – wykres dzienny  świecowy.  

 
 

Opinia 
 

Budowanie trójkąta powoli dobiega ku końcowi a ceny znalazły się w trzeciej kwarcie tejże formacji przez co można sądzić, że 

wkrótce dojdzie do wybicia się cen. Z racji tego, że dotychczasowy trend jest wzrostowy, układ EMA jest byczy i działa obecnie jako 

ruchome wsparcie dla cen, po lutowej akumulacji akcji nie doszło do dystrybucji, lokalne korekty są robione na małym wolumenie a 

wskaźniki impetu ponownie gotowe są do aprecjacji, to można zakładać, że to jednak byki będą dalej przy sterach. Analiza 

techniczna wskazuje na możliwość zaatakowania średnioterminowego oporu znajdującego się 30% wyżej od obecnego kursu. Stop 

21 PLN close.  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Wspólnej 47/49, jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach 

informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów 

finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze 

źródeł, które Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności 

tych informacji. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe  powstałe w 

wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny 

autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez 

Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A.. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w 

przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. 

udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody Domu Inwestycyjnego BRE Banku S.A. 

 


